
Z kola ven

Jelen

Všechny cigára už došly
poslední zprávy skončily
i čísla v mobilu máš prošlý
chceš usnout aspoň na chvíli

Pomalu se ti všechno vrací
jak se tma krade předsíní
všechny ty kostry pod matrací
všechna ta špína za skříní

R:
Nejvíc bolí to co mizí
proklínáš každej den
vlastní hlava je jak cízí
další sen šel z kola ven

Tak si tak říkáš má to cenu
co tady dělám 
proč tu jsem
co je pryč stejně nedoženu
i kdybych bral život poklusem

R:
Nejvíc bolí to co mizí
proklínáš každej den
vlastní hlava je jak cízí
další sen

Nananananananana...

Další sen šel z kola ven
Další sen šel z kola ven
Další sen...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

